

Mirosławiec, dnia 2012-07-19

Nr sprawy: GIŚ.271.63.2012.KF.

Do Wykonawców

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania dotyczące postępowania przetargowego na zadanie p.n.: „Przewóz dzieci zamieszkałych na terenie gminy i miasta Mirosławiec w roku szkolnym 2012 – 2013”.

W dniu 18 lipca 2012 r. do siedziby Zamawiającego – Gminy i Miasta Mirosławiec wpłynęło pismo od Wykonawcy z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do ogłoszonego przetargu na zadanie: „Przewóz dzieci zamieszkałych na terenie gminy i miasta Mirosławiec w roku szkolnym 2012 - 2013” o następującej treści:

Pytanie 1:

1. „Czy przedstawiona w ofercie przez oferenta „cena ryczałtowa – miesięczna za dziecko” może mieć postać imiennego biletu miesięcznego szkolnego?”

Odpowiedź:

ad1) Tak, cena ryczałtowa – miesięczna za dziecko może mieć postać imiennego biletu miesięcznego szkolnego.

Pytanie 2:

2. „Czy w podanej tabeli, oferty cenowej – cena brutto przewozu za 1 dziecko ma być za jeden miesiąc czy za 10 miesięcy?”

Odpowiedź:

Ad2) Cena brutto podana w ofercie cenowej ma być ceną za 1 miesiąc przewozu dziecka.

Pytanie 3:

3. „Czy na trasach nr I, II, III „kwota brutto złotych” ma być podana jako iloraz ilości osób i ceny przewozu za 1 dziecko?”

Odpowiedź:

Ad3) Kwota brutto złotych na trasach nr I, II, III ma być podana jako iloczyn szacunkowej ilości dzieci do przewiezienia i ceny brutto przewozu za 1 dziecko (zł) na poszczególnych trasach.

Otrzymują:

- Adresat;
- aa.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIROŚLAWCA

Piotr Pawlik
Piotr Pawlik